
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

  

“Azərbaycan  Respublikası  Dövlət  Şəhərsalma və  Arxitektura 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 may tarixli 81 nömrəli Qərarında                    
..........................................dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2007-ci il 9 noyabr tarixli 647 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi haqqında 
Əsasnamə”nin 16-cı hissəsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 may tarixli 81 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, maddə 
389; 2010, № 7, maddə 699; 2015, № 12, maddə 1596; 2017, № 3, maddə 
475; 2018, № 9, maddə 1901; 2019, № 11, maddə 1852) 1-ci hissəsinin 
“Kollegiyanın üzvləri:” bölməsindən “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Aparatının Hüquq və daxili nəzarət 
şöbəsinin müdiri” abzası çıxarılsın və həmin bölməyə “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin yanında Bakı 
Şəhər Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin rəisi” abzasından sonra 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 
yanında Qarabağ Regional Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin rəisi” 
abzası əlavə edilsin. 

 
                            Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  27  yanvar  2023-cü il 
 
№  24 


